
Список участников, допущенных к старту

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Город Техника Группа Класс

1 411
Маликов Иван/

Карпов Дмитрий

Останкино МО

Хотьково МО BRP MAVERIC X-3 SSV Sport

2 77
Бердинских Алексей/

Шубин Кирилл

Останкино МО

Долгопрудный МО
BRP MAVERICK X3 SSV Sport

3 33
Лаукарт Тарас/

Чудайкин Игорь

Владимир

Москва
CAN-AM MAVERICK XRS TURBO R SSV Sport

4 16
Фаттахов Рафаэль/

Ладыгин Антон

Казань

Екатеринбург
CAN-AM MAVERICK XRS Х3 DPS SSV Sport

5 221
Лошкарев Сергей/

Кириллов Николай

Белореченск, КК

Майкоп
POLARIS RZR XP 1000 SSV Любитель

6 700
Лях Владимир/

Шитиков Виктор

Каменск-Шахтинский РО

Каменск-Шахтинский РО
KTM EXC-F 250 SSV Любитель

7 42
Колчин Сергей/

Басарукин Виктор

Златоуст ЧО

Владимир
RANGER RZR XP 1000 EFI SSV Любитель

8 22
Сушко Виталий/

Карпов Андрей

Ивановка, ЛНР

Луганск, ЛНР
BRP MAVERICK 1000 SSV Любитель

9 173 Храмушин Сергей Кстинино, МО BRP OUTLANDER XXC 800 EFI QUAD Sport

10 107 Маликов Владислав Останкино МО BRP Renegate XXC 1000 QUAD Sport

11 103 Маркин Михаил Москва BRP Renegate XXC 1000 QUAD Sport

12 17 Саратовцев Алексей Ростов-на-Дону BRP Renegate QUAD Любитель

13 84 Панченко Алексей Красный луч, ЛНР BRP QUAD Любитель

14 4 Соловьев Денис Новочеркасск РО CF MOTO X5 QUAD Любитель

15 9 Легасов Антон Химки МО Suzuki Djebel 250XC Мото Sport

16 92 Новобранов Юлиан Москва HONDA CRF450X Мото Sport

17 96 Белов Дмитрий Москва Yamaha WR450F Мото Sport

18 11 Швецов Александр Москва Yamaha WR450F Мото Sport

19 99 Иванов Роман Москва Yamaha WR450F Мото Любитель

20 10 Ваньков Дмитрий Москва HUSQVARNA TE 449 Мото Любитель

21 78 Архипов Владислав Рязань Yamaha WR450F Мото Любитель

22 131 Мастерова Мария Пенза KAWASAKI SUPER SHEPRA Мото Любитель

23 7 Битный Василий Химки МО BMW F800GS Мото Grand Enduro

24 55 Туровский Алексей Батайск РО Yamaha XT660R Мото Grand Enduro

25 108 Татаринов Андрей Москва BMW R1200GSA Мото Grand Enduro

26 501
Орлов Александр/

Пономарев Петр

Волгоград

Волгоград
ВАЗ-2121 Raid -
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Список заявленных команд

96 Белов Дмитрий Москва Yamaha WR450F Мото Sport

11 Швецов Александр Москва Yamaha WR450F Мото Sport

4 Соловьев Денис Новочеркасск РО CF MOTO X5 QUAD Любитель

17 Саратовцев Алексей Ростов-на-Дону BRP Renegate QUAD Любитель

Техника Группа Класс

2

Донская стая

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP 2017

Ралли-рейд  "ДИКОЕ ПОЛЕ 2017"
04-06 мая 2017г.

1

APACHE

№ п/п
Наименование и 

состав команды
Город



Результаты СУ-1

от лидера от пред.

1 77
Бердинских Алексей/

Шубин Кирилл
BRP MAVERICK X3 SSV Sport 0:49:59 76,27 - -

2 411
Маликов Иван/

Карпов Дмитрий
BRP MAVERIC X-3 SSV Sport 0:50:39 75,27 0:00:40,0 0:00:40,0

3 42
Колчин Сергей/

Басарукин Виктор
RANGER RZR XP 1000 EFI SSV Любитель 0:55:34 68,61 0:05:35,0 0:04:55,0

4 16
Фаттахов Рафаэль/

Ладыгин Антон
CAN-AM MAVERICK XRS Х3 DPS SSV Sport 0:59:20 64,25 0:09:21,0 0:03:46,0

5 33
Лаукарт Тарас/

Чудайкин Игорь
CAN-AM MAVERICK XRS TURBO R SSV Sport 1:00:27 63,07 0:10:28,0 0:01:07,0

6 22
Сушко Виталий/

Карпов Андрей
BRP MAVERICK 1000 SSV Любитель 1:01:15 62,24 0:11:16,0 0:00:48,0

7 11 Швецов Александр Yamaha WR450F Мото Sport 1:04:50 58,80 0:14:51,0 0:03:35,0

8 96 Белов Дмитрий Yamaha WR450F Мото Sport 1:06:20 57,47 0:16:21,0 0:01:30,0

9 92 Новобранов Юлиан HONDA CRF450X Мото Sport 1:08:39 55,53 0:18:40,0 0:02:19,0

10 7 Битный Василий BMW F800GS Мото Grand Enduro 1:13:57 51,55 0:23:58,0 0:05:18,0

11 103 Маркин Михаил BRP Renegate XXC 1000 QUAD Sport 1:15:15 50,66 0:25:16,0 0:01:18,0

12 84 Панченко Алексей BRP QUAD Любитель 1:15:59 50,17 0:26:00,0 0:00:44,0

13 17 Саратовцев Алексей BRP Renegate QUAD Любитель 1:18:14 48,73 0:28:15,0 0:02:15,0

14 4 Соловьев Денис CF MOTO X5 QUAD Любитель 1:19:58 47,67 0:29:59,0 0:01:44,0

15 107 Маликов Владислав BRP Renegate XXC 1000 QUAD Sport 1:20:31 47,35 0:30:32,0 0:00:33,0

16 9 Легасов Антон Suzuki Djebel 250XC Мото Sport 1:23:52 45,46 0:33:53,0 0:03:21,0

17 99 Иванов Роман Yamaha WR450F Мото Любитель 1:28:08 43,26 0:38:09,0 0:04:16,0

18 78 Архипов Владислав Yamaha WR450F Мото Любитель 1:38:40 38,64 0:48:41,0 0:10:32,0

19 10 Ваньков Дмитрий HUSQVARNA TE 449 Мото Любитель 1:38:47 38,59 0:48:48,0 0:00:07,0

20 173 Храмушин Сергей BRP OUTLANDER XXC 800 EFI QUAD Sport 1:50:18 34,56 1:00:19,0 0:11:31,0

21 700
Лях Владимир/

Шитиков Виктор
KTM EXC-F 250 SSV Любитель 1:50:50 34,40 1:00:51,0 0:00:32,0

22 55 Туровский Алексей Yamaha XT660R Мото Grand Enduro 2:33:23 24,86 1:43:24,0 0:42:33,0

23 108 Татаринов Андрей BMW R1200GSA Мото Grand Enduro 2:57:30 21,48 2:07:31,0 0:24:07,0

24 501
Орлов Александр/

Пономарев Петр
ВАЗ-2121 Raid - 1:16:44 49,68 - -

25 221
Лошкарев Сергей/

Кириллов Николай
POLARIS RZR XP 1000 SSV Любитель

26 131 Мастерова Мария KAWASAKI SUPER SHEPRA Мото Любитель

Класс Время СУ-1

Сход. 

Сход. 

Vср. 

СУ-1

Отставание
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Ралли-рейд  "ДИКОЕ ПОЛЕ 2017"
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№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа



Результаты СУ-2

от лидера от пред.

1 411
Маликов Иван/

Карпов Дмитрий
BRP MAVERIC X-3 SSV Sport 0:44:34 85,54 - -

2 33
Лаукарт Тарас/

Чудайкин Игорь
CAN-AM MAVERICK XRS TURBO R SSV Sport 0:47:35 80,12 0:03:01,0 0:03:01,0

3 16
Фаттахов Рафаэль/

Ладыгин Антон
CAN-AM MAVERICK XRS Х3 DPS SSV Sport 0:49:38 76,81 0:05:04,0 0:02:03,0

4 77
Бердинских Алексей/

Шубин Кирилл
BRP MAVERICK X3 SSV Sport 0:51:42 73,74 0:07:08,0 0:02:04,0

5 107 Маликов Владислав BRP Renegate XXC 1000 QUAD Sport 0:53:57 70,67 0:09:23,0 0:02:15,0

6 42
Колчин Сергей/

Басарукин Виктор
RANGER RZR XP 1000 EFI SSV Любитель 0:55:36 68,57 0:11:02,0 0:01:39,0

7 22
Сушко Виталий/

Карпов Андрей
BRP MAVERICK 1000 SSV Любитель 0:55:39 68,51 0:11:05,0 0:00:03,0

8 700
Лях Владимир/

Шитиков Виктор
KTM EXC-F 250 SSV Любитель 0:55:46 68,36 0:11:12,0 0:00:07,0

9 84 Панченко Алексей BRP QUAD Любитель 0:58:20 65,36 0:13:46,0 0:02:34,0

10 96 Белов Дмитрий Yamaha WR450F Мото Sport 1:02:40 60,84 0:18:06,0 0:04:20,0

11 92 Новобранов Юлиан HONDA CRF450X Мото Sport 1:03:30 60,04 0:18:56,0 0:00:50,0

12 11 Швецов Александр Yamaha WR450F Мото Sport 1:07:11 56,75 0:22:37,0 0:03:41,0

13 7 Битный Василий BMW F800GS Мото Grand Enduro 1:07:44 56,29 0:23:10,0 0:00:33,0

14 9 Легасов Антон Suzuki Djebel 250XC Мото Sport 1:09:01 55,24 0:24:27,0 0:01:17,0

15 17 Саратовцев Алексей BRP Renegate QUAD Любитель 1:10:09 54,35 0:25:35,0 0:01:08,0

16 99 Иванов Роман Yamaha WR450F Мото Любитель 1:10:57 53,73 0:26:23,0 0:00:48,0

17 173 Храмушин Сергей BRP OUTLANDER XXC 800 EFI QUAD Sport 1:14:48 50,97 0:30:14,0 0:03:51,0

18 10 Ваньков Дмитрий HUSQVARNA TE 449 Мото Любитель 1:16:45 49,67 0:32:11,0 0:01:57,0

19 4 Соловьев Денис CF MOTO X5 QUAD Любитель 1:18:30 48,57 0:33:56,0 0:01:45,0

20 78 Архипов Владислав Yamaha WR450F Мото Любитель 1:27:43 43,46 0:43:09,0 0:09:13,0

21 55 Туровский Алексей Yamaha XT660R Мото Grand Enduro 4:00:00 15,89 3:15:26,0 2:32:17,0

22 108 Татаринов Андрей BMW R1200GSA Мото Grand Enduro 4:00:00 15,89 3:15:26,0 0:00:00,0

23 501
Орлов Александр/

Пономарев Петр
ВАЗ-2121 Raid - 1:14:28 51,20 - -

24 103 Маркин Михаил BRP Renegate XXC 1000 QUAD Sport
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№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Время СУ-2Класс

Сход. 

ОтставаниеVср. 

СУ-2
Техника Группа



Результаты СУ-3

от лидера от пред.

1 411
Маликов Иван/

Карпов Дмитрий
BRP MAVERIC X-3 SSV Sport 00:43:30 87,64 - -

2 77
Бердинских Алексей/

Шубин Кирилл
BRP MAVERICK X3 SSV Sport 00:46:52 81,35 0:03:22,0 0:03:22,0

3 33
Лаукарт Тарас/

Чудайкин Игорь
CAN-AM MAVERICK XRS TURBO R SSV Sport 00:47:04 81,00 0:03:34,0 0:00:12,0

4 22
Сушко Виталий/

Карпов Андрей
BRP MAVERICK 1000 SSV Любитель 00:53:04 71,84 0:09:34,0 0:06:00,0

5 42
Колчин Сергей/

Басарукин Виктор
RANGER RZR XP 1000 EFI SSV Любитель 00:53:57 70,67 0:10:27,0 0:00:53,0

6 173 Храмушин Сергей BRP OUTLANDER XXC 800 EFI QUAD Sport 00:54:47 69,59 0:11:17,0 0:00:50,0

7 700
Лях Владимир/

Шитиков Виктор
KTM EXC-F 250 SSV Любитель 00:55:18 68,94 0:11:48,0 0:00:31,0

8 107 Маликов Владислав BRP Renegate XXC 1000 QUAD Sport 00:55:53 68,22 0:12:23,0 0:00:35,0

9 96 Белов Дмитрий Yamaha WR450F Мото Sport 01:00:48 62,70 0:17:18,0 0:04:55,0

10 11 Швецов Александр Yamaha WR450F Мото Sport 01:01:02 62,46 0:17:32,0 0:00:14,0

11 16
Фаттахов Рафаэль/

Ладыгин Антон
CAN-AM MAVERICK XRS Х3 DPS SSV Sport 01:02:40 60,84 0:19:10,0 0:01:38,0

12 92 Новобранов Юлиан HONDA CRF450X Мото Sport 01:03:24 60,13 0:19:54,0 0:00:44,0

13 9 Легасов Антон Suzuki Djebel 250XC Мото Sport 01:07:37 56,38 0:24:07,0 0:04:13,0

14 10 Ваньков Дмитрий HUSQVARNA TE 449 Мото Любитель 01:17:01 49,50 0:33:31,0 0:09:24,0

15 78 Архипов Владислав Yamaha WR450F Мото Любитель 01:17:20 49,30 0:33:50,0 0:00:19,0

16 4 Соловьев Денис CF MOTO X5 QUAD Любитель 01:19:39 47,86 0:36:09,0 0:02:19,0

17 84 Панченко Алексей BRP QUAD Любитель 01:23:01 45,92 0:39:31,0 0:03:22,0

18 99 Иванов Роман Yamaha WR450F Мото Любитель 01:38:02 38,89 0:54:32,0 0:15:01,0

19 17 Саратовцев Алексей BRP Renegate QUAD Любитель 01:45:35 36,11 1:02:05,0 0:07:33,0

Vср. 

СУ-3

Отставание

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP 2017
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№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс Время СУ-3



Результаты после 1 дня

от лидера от пред.

1 411
Маликов Иван/

Карпов Дмитрий
BRP MAVERIC X-3 SSV Sport 0:00:00 2:18:43 - -

2 77
Бердинских Алексей/

Шубин Кирилл
BRP MAVERICK X3 SSV Sport 0:00:00 2:28:33 0:09:50,0 0:09:50,0

3 33
Лаукарт Тарас/

Чудайкин Игорь
CAN-AM MAVERICK XRS TURBO R SSV Sport 0:00:00 2:35:06 0:16:23,0 0:06:33,0

4 42
Колчин Сергей/

Басарукин Виктор
RANGER RZR XP 1000 EFI SSV Любитель 0:00:00 2:45:07 0:26:24,0 0:10:01,0

5 22
Сушко Виталий/

Карпов Андрей
BRP MAVERICK 1000 SSV Любитель 0:00:00 2:49:58 0:31:15,0 0:04:51,0

6 16
Фаттахов Рафаэль/

Ладыгин Антон
CAN-AM MAVERICK XRS Х3 DPS SSV Sport 0:00:00 2:51:38 0:32:55,0 0:01:40,0

7 96 Белов Дмитрий Yamaha WR450F Мото Sport 0:00:00 3:09:48 0:51:05,0 0:18:10,0

8 92 Новобранов Юлиан HONDA CRF450X Мото Sport 0:00:00 3:15:33 0:56:50,0 0:05:45,0

9 11 Швецов Александр Yamaha WR450F Мото Sport 0:05:00 3:18:03 0:59:20,0 0:02:30,0

10 107 Маликов Владислав BRP Renegate XXC 1000 QUAD Sport 0:20:00 3:30:21 1:11:38,0 0:12:18,0

11 9 Легасов Антон Suzuki Djebel 250XC Мото Sport 0:00:00 3:40:30 1:21:47,0 0:10:09,0

12 700
Лях Владимир/

Шитиков Виктор
KTM EXC-F 250 SSV Любитель 0:00:00 3:41:54 1:23:11,0 0:01:24,0

13 4 Соловьев Денис CF MOTO X5 QUAD Любитель 0:00:00 3:58:07 1:39:24,0 0:16:13,0

14 173 Храмушин Сергей BRP OUTLANDER XXC 800 EFI QUAD Sport 0:00:00 3:59:53 1:41:10,0 0:01:46,0

15 84 Панченко Алексей BRP QUAD Любитель 0:27:00 4:04:20 1:45:37,0 0:04:27,0

16 10 Ваньков Дмитрий HUSQVARNA TE 449 Мото Любитель 0:00:00 4:12:33 1:53:50,0 0:08:13,0

17 99 Иванов Роман Yamaha WR450F Мото Любитель 0:00:00 4:17:07 1:58:24,0 0:04:34,0

18 78 Архипов Владислав Yamaha WR450F Мото Любитель 0:06:00 4:29:43 2:11:00,0 0:12:36,0

19 17 Саратовцев Алексей BRP Renegate QUAD Любитель 5:10:00 9:23:58 7:05:15,0 4:54:15,0

20 7 Битный Василий BMW F800GS Мото Grand Enduro 0:00:00 2:21:41 - -

21 55 Туровский Алексей Yamaha XT660R Мото Grand Enduro 0:14:00 6:47:23 4:25:42,0 4:25:42,0

22 108 Татаринов Андрей BMW R1200GSA Мото Grand Enduro 0:00:00 6:57:30 4:38:47,0 0:10:07,0

23 501
Орлов Александр/

Пономарев Петр
ВАЗ-2121 Raid - 0:00:00 2:31:12 - -

24 221
Лошкарев Сергей/

Кириллов Николай
POLARIS RZR XP 1000 SSV Любитель

25 103 Маркин Михаил BRP Renegate XXC 1000 QUAD Sport

26 131 Мастерова Мария KAWASAKI SUPER SHEPRA Мото Любитель

Техника Группа Класс

Сход. 

Сход. 

Сход. 

Зачетный 

результат

Отставание

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP 2017

Ралли-рейд  "ДИКОЕ ПОЛЕ 2017"
04-06 мая 2017г.

Пенализация№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж



Пенализация 1 день

1 4 Соловьев Денис 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

2 7 Битный Василий 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

3 9 Легасов Антон 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

4 10 Ваньков Дмитрий 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

5 11 Швецов Александр 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:05:00 0:00:00 0:05:00

6 16
Фаттахов Рафаэль/

Ладыгин Антон
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

7 17 Саратовцев Алексей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:30:00 0:30:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:00:00 3:10:00 5:10:00

8 22
Сушко Виталий/

Карпов Андрей
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

9 33
Лаукарт Тарас/

Чудайкин Игорь
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

10 42
Колчин Сергей/

Басарукин Виктор
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

11 55 Туровский Алексей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:04:00 0:10:00 0:14:00

12 77
Бердинских Алексей/

Шубин Кирилл
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

13 78 Архипов Владислав 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:02:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:04:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:06:00

14 84 Панченко Алексей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:27:00 0:00:00 0:27:00

15 92 Новобранов Юлиан 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

16 96 Белов Дмитрий 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

17 99 Иванов Роман 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

18 103 Маркин Михаил

19 107 Маликов Владислав 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:20:00 0:20:00

20 108 Татаринов Андрей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

21 131 Мастерова Мария

22 173 Храмушин Сергей 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

23 221
Лошкарев Сергей/

Кириллов Николай

24 411
Маликов Иван/

Карпов Дмитрий
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

25 501
Орлов Александр/

Пономарев Петр
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

26 700
Лях Владимир/

Шитиков Виктор
0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

Прочая 

Пенализац

ия

КВ-8КП-2 КП-6 ТочкиКВ-3№ п/п Ст.№ КП-1 КС-1 КВ-7КП-5КП-4 КС-2Участник/Экипаж

Сход. 

Сход. 

Сход. 

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP 2017

Ралли-рейд  "ДИКОЕ ПОЛЕ 2017"
04-06 мая 2017г.

КС-3КП-3КВ-1 КВ-5 Итого:



Результаты СУ-4

от лидера от пред.

1 16
Фаттахов Рафаэль/

Ладыгин Антон
CAN-AM MAVERICK XRS Х3 DPS SSV Sport 01:13:11 62,01 - -

2 700
Лях Владимир/

Шитиков Виктор
KTM EXC-F 250 SSV Любитель 01:17:20 58,68 0:04:09,0 0:04:09,0

3 77
Бердинских Алексей/

Шубин Кирилл
BRP MAVERICK X3 SSV Sport 01:17:24 58,63 0:04:13,0 0:00:04,0

4 33
Лаукарт Тарас/

Чудайкин Игорь
CAN-AM MAVERICK XRS TURBO R SSV Sport 01:18:52 57,54 0:05:41,0 0:01:28,0

5 22
Сушко Виталий/

Карпов Андрей
BRP MAVERICK 1000 SSV Любитель 01:19:28 57,10 0:06:17,0 0:00:36,0

6 411
Маликов Иван/

Карпов Дмитрий
BRP MAVERIC X-3 SSV Sport 01:20:25 56,43 0:07:14,0 0:00:57,0

7 42
Колчин Сергей/

Басарукин Виктор
RANGER RZR XP 1000 EFI SSV Любитель 01:24:44 53,55 0:11:33,0 0:04:19,0

8 173 Храмушин Сергей BRP OUTLANDER XXC 800 EFI QUAD Sport 01:38:44 45,96 0:25:33,0 0:14:00,0

9 4 Соловьев Денис CF MOTO X5 QUAD Любитель 01:45:39 42,95 0:32:28,0 0:06:55,0

10 107 Маликов Владислав BRP Renegate XXC 1000 QUAD Sport 01:48:16 41,91 0:35:05,0 0:02:37,0

11 96 Белов Дмитрий Yamaha WR450F Мото Sport 01:50:26 41,09 0:37:15,0 0:02:10,0

12 92 Новобранов Юлиан HONDA CRF450X Мото Sport 01:50:56 40,91 0:37:45,0 0:00:30,0

13 84 Панченко Алексей BRP QUAD Любитель 01:54:30 39,63 0:41:19,0 0:03:34,0

14 11 Швецов Александр Yamaha WR450F Мото Sport 02:33:50 29,50 1:20:39,0 0:39:20,0

15 9 Легасов Антон Suzuki Djebel 250XC Мото Sport 02:57:45 25,53 1:44:34,0 0:23:55,0

16 17 Саратовцев Алексей BRP Renegate QUAD Любитель 06:00:00 12,61 4:46:49,0 3:02:15,0

17 10 Ваньков Дмитрий HUSQVARNA TE 449 Мото Любитель 02:26:19 31,01 - -

18 78 Архипов Владислав Yamaha WR450F Мото Любитель 02:40:52 28,21 1:27:41,0 0:14:33,0

19 7 Битный Василий BMW F800GS Мото Grand Enduro 01:28:06 51,51 - -

20 55 Туровский Алексей Yamaha XT660R Мото Grand Enduro 06:00:00 12,61 4:46:49,0 4:31:54,0

21 501
Орлов Александр/

Пономарев Петр
ВАЗ-2121 Raid - 01:40:36 45,11 - -

22 99 Иванов Роман Yamaha WR450F Мото Любитель н/с - - -

23 108 Татаринов Андрей BMW R1200GSA Мото Grand Enduro н/с - - -

Время СУ-4
Vср. 

СУ-4

Отставание

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP 2017

Ралли-рейд  "ДИКОЕ ПОЛЕ 2017"
04-06 мая 2017г.

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс



Результаты СУ-5

от лидера от пред.

1 33
Лаукарт Тарас/

Чудайкин Игорь
CAN-AM MAVERICK XRS TURBO R SSV Sport 01:05:17 69,51 - -

2 77
Бердинских Алексей/

Шубин Кирилл
BRP MAVERICK X3 SSV Sport 01:09:03 65,72 0:03:46,0 0:03:46,0

3 411
Маликов Иван/

Карпов Дмитрий
BRP MAVERIC X-3 SSV Sport 01:10:31 64,35 0:05:14,0 0:01:28,0

4 700
Лях Владимир/

Шитиков Виктор
KTM EXC-F 250 SSV Любитель 01:15:02 60,48 0:09:45,0 0:04:31,0

5 42
Колчин Сергей/

Басарукин Виктор
RANGER RZR XP 1000 EFI SSV Любитель 01:18:18 57,95 0:13:01,0 0:03:16,0

6 107 Маликов Владислав BRP Renegate XXC 1000 QUAD Sport 01:33:12 48,69 0:27:55,0 0:14:54,0

7 22
Сушко Виталий/

Карпов Андрей
BRP MAVERICK 1000 SSV Любитель 01:38:17 46,17 0:33:00,0 0:05:05,0

8 84 Панченко Алексей BRP QUAD Любитель 01:43:20 43,91 0:38:03,0 0:05:03,0

9 92 Новобранов Юлиан HONDA CRF450X Мото Sport 01:43:51 43,70 0:38:34,0 0:00:31,0

10 173 Храмушин Сергей BRP OUTLANDER XXC 800 EFI QUAD Sport 01:44:48 43,30 0:39:31,0 0:00:57,0

11 96 Белов Дмитрий Yamaha WR450F Мото Sport 01:45:29 43,02 0:40:12,0 0:00:41,0

12 16
Фаттахов Рафаэль/

Ладыгин Антон
CAN-AM MAVERICK XRS Х3 DPS SSV Sport 01:53:53 39,85 0:48:36,0 0:08:24,0

13 4 Соловьев Денис CF MOTO X5 QUAD Любитель 01:56:15 39,03 0:50:58,0 0:02:22,0

14 11 Швецов Александр Yamaha WR450F Мото Sport 02:01:02 37,49 0:55:45,0 0:04:47,0

15 17 Саратовцев Алексей BRP Renegate QUAD Любитель 06:00:00 12,61 4:54:43,0 3:58:58,0

16 9 Легасов Антон Suzuki Djebel 250XC Мото Sport 06:00:00 12,61 4:54:43,0 0:00:00,0

Время СУ-5
Vср. 

СУ-5

Отставание

I ЭТАП КУБКА MOTO RALLY CUP 2017

Ралли-рейд  "ДИКОЕ ПОЛЕ 2017"
04-06 мая 2017г.

№ п/п Ст.№ Участник/Экипаж Техника Группа Класс



Пенализация 2 день

1 4 Соловьев Денис 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:20:00 0:20:00

